
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
(zadávací podmínky) 

 
Věc: Výzva k podání nabídky a prokázání splnění kvalifikace v souladu s dokumentem 

Pokyny pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014–2020. 
 

na veřejnou zakázku na dodávky zadanou dle § 31 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), mimo režim ZZVZ. 

 
Elektromobil pro Technické služby Brandýs – Boleslav s.r.o. 

 
„Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí ČR na základě 

rozhodnutí ministra životního prostředí.“ 
 

(Určeno pouze pro adresáta! Neposílejte zpět s nabídkou!) 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE, SMLUVNÍ ZASTOUPENÍ ZADVATELE 

Úřední název:        Technické služby Brandýs – Boleslav s.r.o. 
Poštovní adresa:    Masarykovo náměstí 1/6 
IČ:     07825579 
Osoba oprávněna jednat                 
jménem či za zadavatele:                  Ladislav Antončík, jednatel společnosti  
 
Smluvní zastoupení zadavatele  
Ing. Vladimír Klatovský, CSc  
Společnost: ISES, s.r.o., M.J. Lermontova 25, 160 00 Praha 6, IČ: 64583988 
 
Kontaktní osoba zadavatele ve věcech souvisejících s veřejnou zakázkou 
Ing. Lucie Vávrová 
Společnost: ISES, s.r.o. 
Email: ises@ises.cz 
Tel: +420 233 339 718  / +420 734 445 322 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, PŘEPOKLÁDANÁ CENA ZAKÁZKY A DRUH 
ZAKÁZKY, TECHNICKÉ PODMÍNKY 

2.1 Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Elektromobil pro Technické 
služby Brandýs – Boleslav s.r.o.“ je pořízení 1 ks užitkového vozidla kategorie N1 
s elektromotorem pro Technické služby Brandýs – Boleslav s.r.o. Podrobná specifikace 
dodávky je uvedena v přílohách výzvy.  
 
V případě, že je ve výzvě a jejích přílohách odkazováno na konkrétní značku výrobku, jedná 
se pouze o stanovení standardu a je možno místo něj použít výrobek jiné značky. Výrobek 
musí mít stejné, případně lepší vlastnosti a parametry než ten, na který odkazuje výzva.      

mailto:ises@ises.cz


 

2 

 

 
Součástí předmětu plnění je také: 

 Dodávka musí zahrnovat veškeré náklady spojené s dodávkou do místa plnění tj. 
doprava zboží/vybavení do místa plnění, školení pracovníků, kompletace apod.  

 Dodané zboží musí být nové, dosud nepoužité a musí splňovat veškeré požadavky 
příslušných obecně závazných právních předpisů, technických norem, platných 
předpisů a norem pro tyto produkty.  

 Spolu s předáním vybavení předá dodavatel také její kompletní dokumentaci 

 Dodaná technika musí být bez předchozího použití s čistopisem technického 
průkazu. 

 
Podrobnější informace jsou uvedeny v dalších částech zadávacích podmínek veřejné 
zakázky, tj. v této Výzvě a jejích přílohách, zvláště pak v příloze  
č. 5_Výkaz výměr a č. 4_Technická specifikace. Uvedené požadavky na dodávky jsou pro 
účastníka závazné, minimálně požadované a musí být každým účastníkem splněny. Účastník 
může nabídnout výrobky s vyššími technickými parametry, než jsou stanovená minima, 
nesmí ale překročit požadavky zadavatele na maximální hodnoty plnění, pokud jsou 
stanoveny. 
 
Pokud bude účastníkem navrženo odlišné provedení s nevyhovujícími nebo nižšími 
parametry, které těmto základním technickým podmínkám nevyhovují, vyhrazuje si 
zadavatel právo tuto nabídku vyřadit a účastníka následně vyloučit. 

2.2 Druh veřejné zakázky 

Výběrové řízení na dodávky je dle § 31 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), mimo režim ZZVZ. Veřejná zakázka je zadána 
v souladu dokumentem Pokyny pro zadávání veřejných zakázek v OPŽP 2014-2020 tvořící 
přílohu Pravidel pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP pro období 2014-2020. 

Realizace projektu je spolufinancována Státním fondem životního prostředí České republiky 
na základě rozhodnutí ministra životního prostředí.  

Registrační číslo projektu: 1191100078 

Při realizaci a po dokončení veřejné zakázky budou dodrženy podmínky publicity stanovené 
pro projekty spolufinancované z fondů.  

 
Klasifikace dle CPV:  

34144900-7 - Elektrická vozidla  
 
Zadavatel uveřejní kompletní výzvu na profilu zadavatele, tj. https://www.e-
zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4f2da8db-9f9c-47b4-978f-8a588b206af3. 

http://www.mzp.cz/
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4f2da8db-9f9c-47b4-978f-8a588b206af3
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4f2da8db-9f9c-47b4-978f-8a588b206af3


 

3 

 

2.3 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládanou hodnotou veřejné zakázky je zadavatelem předpokládaná výše úplaty  
za plnění veřejné zakázky vyjádřená v penězích; do předpokládané hodnoty se nezahrnuje 
daň z přidané hodnoty. Do předpokládané hodnoty veřejné zakázky je zahrnuta hodnota 
všech plnění, která mohou vyplývat ze smlouvy na veřejnou zakázku, není-li dále stanoveno 
jinak. 

Zadavatel stanoví, že celková předpokládaná hodnota této veřejné zakázky činí   
    1 300 000,00 Kč bez DPH 

2.4 Další podmínky realizace předmětu zakázky 

Dodavatel je povinen se před podáním nabídky seznámit se všemi obecně závaznými 
právními předpisy a platnými normami, které se vztahují k předmětu plnění veřejné zakázky. 
Dodavatel je odpovědný za to, že veřejná zakázka bude plněna v souladu se všemi obecně 
závaznými právními předpisy a platnými normami, které se vztahují k předmětu plnění 
veřejné zakázky. 

2.5 Závaznost požadavků zadavatele 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech výzvy vymezují závazné požadavky 
zadavatele. Tyto požadavky je každý účastník výběrového řízení povinen plně  
a bezvýhradně respektovat při zpracování nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele 
uvedených v této výzvě bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek s možným 
následkem vyřazení nabídky a vyloučením účastníka výběrového řízení z účasti  
ve výběrovém řízení. 

V případě, že zadávací podmínky veřejné zakázky obsahují požadavky nebo odkazy  
na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které 
platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku, za příznačné, patenty, ochranné 
známky nebo označení původu, je tím definován minimální požadovaný standard a zadavatel 
umožňuje pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných 
(ekvivalentních) řešení. 

2.6 Zvláštní podmínky plnění veřejné zakázky 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 6 ZZVZ odst. 4 v rámci této výzvy stanovil podmínky 
„odpovědného veřejného zadávání“.  Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil zvláště 
požadavky na: 

 zajištění důstojných pracovních podmínek,  

 podporu přístupu malých a středních podniků k veřejné zakázce,  

 podporu férových dodavatelských vztahů, 

 podporu ekologicky šetrných řešení, 

 snížení negativních dopadů plnění veřejné zakázky na místní komunity. 

http://www.mzp.cz/


 

4 

 

Výše uvedené relevantní podmínky odpovědného veřejného zadávání jsou obsaženy zvláště 
v obchodních podmínkách, čímž bude zajištěna jejich aplikace i dále při realizaci předmětu 
veřejné zakázky. 

Součástí výzvy jsou přílohy, které je účastník oprávněn využít při přípravě nabídky. Přílohy 
výzvy zadavatel účastníkům poskytuje zvláště za účelem snížení administrativní zátěže při 
přípravě nabídky.  

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 Termín plnění 

Předmět plnění této veřejné zakázky bude vybraným účastníkem výběrového řízení 
realizován v souladu s návrhem kupní smlouvy, který předloží účastník v souladu 
s podmínkami stanovenými v této Výzvě a jejích přílohách ve své nabídce. Účastník je 
případně oprávněn předložit čestné prohlášení o tom, že respektuje podmínky stanovené 
v návrhu kupní smlouvy. Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn ukončením 
výběrového řízení, uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem a nabytím účinnosti 
smlouvy v souladu s návrhem kupní smlouvy.  

Termín předání a převzetí vybavení:  do 90 kalendářních dní od podpisu kupní 
smlouvy, nejpozději do 30. 11. 2021 

Počátek běhu záruční lhůty:   den převzetí předmětu veřejné zakázky bez vad 
a nedodělků zadavatelem. 

3.2 Místo plnění 

Místem plnění je: Město Brandýs nad Labem, Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad 
Labem – Stará Boleslav. 

3.3 Prohlídka místa plnění 

Zadavatel nebude organizovat prohlídku místa plnění.  

4. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

Splnění kvalifikace prokáže dodavatel, který splní požadavky vymezené zadavatelem  
ve smyslu ZZVZ, uvedené dále v této výzvě.  

Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky se rozumí dodavatel, který: 

a) splní základní způsobilost, 

b) splní profesní způsobilost, 

c) splní technickou kvalifikaci. 

http://www.mzp.cz/


 

5 

 

Veškeré dokládané údaje týkající se dodavatele se musejí vztahovat výhradně k osobě 
dodavatele se současným identifikačním číslem nebo k osobě, která byla právním 
předchůdcem dodavatele a jejíž veškeré závazky převzal dodavatel. 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích (není-li uvedeno jinak), 
tam, kde je to ve výzvě uvedeno, mohou využít čestná prohlášení (účastník může použít 
přílohy této dokumentace). Účastníci mohou využít také jednotná evropská osvědčení pro 
veřejné zakázky obdobně s § 87 ZZVZ. 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Doklady 
prokazující splnění kvalifikace musí být předkládány jako součást nabídky. 

Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci.                                                                                                                   

4.1 Základní způsobilost 

Dodavatel splňuje základní způsobilost, je-li způsobilým obdobně s § 74 ZZVZ. 
Splnění základní způsobilosti prokáže účastník předložením čestného prohlášení, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že splňuje požadované základní kvalifikační předpoklady – čestné 
prohlášení nesmí být starší 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky.  
Účastník může využít Přílohu č. 2_Základní způsobilost této Výzvy. 

4.2 Profesní způsobilost  

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje.  

Zadavatel požaduje, aby účastník předložil: 
- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci, 

- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán (výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona) 

4.3 Technická kvalifikace 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení seznamu 
významných dodávek realizovaných za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení 
včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Požadovanou 
úrovní seznamu dodávek je realizace alespoň 1 (jedné) dodávky spočívající v dodávce 
užitkového elektromobilu (kategorie N1) v hodnotě minimálně 500 tis. Kč bez DPH; u 
dodávky musí být účastník v pozici hlavního dodavatele.  

Dodavatel je povinen seznam dodávek předložit ve formě čestného prohlášení v 
přehledné tabulce, kde strukturovaně uvede u každé z těchto nejvýznamnějších dodávek 
tyto údaje: identifikace zadavatele/objednatele, stručný popis předmětu zakázky, finanční 

http://www.mzp.cz/


 

6 

 

rozsah - celkovou cenu bez DPH, dobu a místo plnění, kontaktní osobu objednatele včetně 
e-mailu a/nebo telefonu na tuto osobu. Účastník může využít Přílohu č. 3_Technická 
způsobilost této Výzvy. 

4.4 Forma a způsob prokázání kvalifikace 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek. Doklady 
prokazující splnění kvalifikace musí být předkládány jako součást nabídky. 

Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Doklady prokazující základní způsobilost a profesní 
způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
90 kalendářních dní ke dni podání nabídky. 

Dodavatel, který prokazuje část kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, musí 
předložením poddodavatelské smlouvy zaručit, že ta odbornost či zkušenosti nebo doklady, 
které dodavateli chybí, budou nahrazeny zkušenostmi nebo odborností či doklady 
poddodavatele, a ten pak v tomto rozsahu poskytne dodavateli i odpovídající plnění.  

Pokud za dodavatele jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce 
předložena plná moc. 

5. OBCHODNÍ, ZÁRUČNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Nedílnou součástí výzvy je návrh kupní smlouvy (Příloha č. 6_Návrh kupní smlouvy). V 
uvedeném návrhu kupní smlouvy doplní účastník chybějící údaje v souladu s obsahem 
nabídky. Doplněný návrh kupní smlouvy, podepsaný osobou oprávněnou za účastníka 
jednat, vloží do nabídky. Účastník není oprávněn smlouvu měnit a upravovat, s výjimkou 
požadovaných doplnění. Pokud jedná jménem či za účastníka zmocněnec na základě plné 
moci, musí být v nabídce předložena platná plná moc. Přípustnou variantou pro splnění 
podmínek této Výzvy je i čestné prohlášení o plném akceptování obchodních podmínek. 
Účastník může využít Přílohu č. 7_Čestné prohlášení o akceptaci obchodních podmínek 
zadavatele této výzvy. 

Pro účely kupní smlouvy je zboží ekvivalentním pojmem pro předmět veřejné zakázky, 
dodavatel zboží je ekvivalentním pojmem pro účastníka výběrového řízení či vybraného 
dodavatele. Předmět plnění zakázky je totožný a plně odpovídá vymezení předmětu díla. V 
případě rozporů mezi výzvou a kupní smlouvy platí smlouva. 

Zadavatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel uvedl v nabídce informace 
nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
výběrového řízení. 

http://www.mzp.cz/


 

7 

 

6. NABÍDKOVÁ CENA 

6.1 Požadavky na jednotné zpracování nabídkové ceny a její stanovení 

Cenovou nabídku účastník doloží vyplněnými tabulkami soupisu dodávek (včetně 
požadovaných služeb), které přiloží k nabídce. Soupis dodávek (výkaz výměr) je součástí 
zadávacích podmínek.  
 
Zadavatel požaduje, aby účastník stanovil jednotkové ceny do výkazu výměr, který tvoří 
přílohu č. 5_Výkaz výměr této výzvy. Účastník je povinen uvést cenu pro každou jednotlivou 
položku. Uvedené jednotkové ceny jsou pro účastníka závazné a budou zapracovány do 
návrhu kupní smlouvy. 
 
Celková nabídková cena bude tvořit součet nabídkových cen z Výkazu výměr a bude 
obsahovat ceny za všechny dodávky (včetně služeb: zaškolení obsluhy, doprava na místo 
plnění, kompletace apod.) požadované zadavatelem v této Výzvě a jejích přílohách.  

Celková nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná za splnění celého 
předmětu veřejné zakázky, a to v členění:  
 

 celková nabídková cena bez DPH v Kč,  

 sazba a výše DPH v Kč, 

 celková nabídková cena včetně DPH v Kč.   
 

Za správnost stanovené sazby DPH nese odpovědnost účastník výběrového řízení.  

Předmětem hodnocení bude jedna konečná celková nabídková cena určená součtem 
celkových cen za jednotlivé položky. Účastník je povinen konečnou celkovou nabídkovou 
cenu uvádět bez DPH, s DPH a také vyčíslit částku DPH. 

Celková nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná a bude uvedena v Korunách 
českých bez DPH, pokud výzva nestanoví jinak. Nabídková cena bude pevná po celou dobu 
realizace veřejné zakázky a bude zahrnovat veškeré náklady účastníka výběrového řízení, 
související s realizací zakázky.  

6.2 Podmínky překročení ceny 
 

Cena navržená účastníkem je závazná, nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady 
dodavatele pro řádnou dodávku zboží. Tato cena může být upravena pouze při změně 
příslušné sazby daně z přidané hodnoty.  

7. DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE  

 Tato výzva se poskytuje pouze pro účely zpracování nabídky v rámci tohoto výběrového 
řízení; účastník výběrového řízení není oprávněn ji použít k jakýmkoli jiným účelům.  

 Podmínky výběrového řízení uvedené a specifikované v zadávacích podmínkách jsou  
pro účastníka výběrového řízení závazné.  

 Dodavatel, který podal nabídku ve výběrovém řízení, nesmí být současně osobou, jejímž 
prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci. Zadavatel 
vyloučí účastníka výběrového řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně  

http://www.mzp.cz/


 

8 

 

s jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný 
účastník výběrového řízení v tomtéž výběrovém řízení prokazuje kvalifikaci.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 
skutečnosti deklarované účastníkem výběrového řízení v nabídce a vyřadit nabídku 
účastníka výběrového řízení v případě zjištění, že v ní účastník výběrového řízení uvedl 
nepravdivé, neúplné či zkreslené údaje. 

 Vybraný účastník výběrového řízení je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,  
v platném znění. 

 Zadavatel nebude poskytovat náhradu nákladů, které účastník výběrového řízení vynaloží  
v souvislosti s účastí ve výběrovém řízení.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce dodavatele u třetích 
osob a dodavatel je povinen mu v tomto ohledu poskytnout potřebnou součinnost. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení, pokud mu bude řídícím orgánem 
OPŽP doporučeno, případně nařízeno, provést nové výběrové řízení.  

 Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit oznámení o vyloučení účastníka výběrového 
řízení, oznámení o výběru dodavatele a vysvětlení zadávací dokumentace na profilu 
zadavatele. V takovém případě se oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení, 
oznámení o výběru dodavatele a vysvětlení zadávací dokumentace považují za 
doručená všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění.   

 Vítězný účastník, se kterým bude uzavřena smlouva, bude uchovávat vyúčtování včetně 
všech písemných dokladů po dobu deseti let od ukončení realizace projektu, zároveň však 
alespoň do 31. 12. 2031, a po tuto dobu vyúčtování včetně všech písemných dokladů na 
písemné požádání předloží příslušným kontrolním orgánům k nahlédnutí z důvodu, že 
akce je spolufinancována v rámci Operačního programu Životní prostředí. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez uvedení důvodu. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek změnit, upřesnit nebo 
doplnit podmínky výzvy. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit 
informace uvedené účastníky v nabídkách, popř. požádat o jejich upřesnění nebo 
doplnění. 

 Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

 Zadavatel upozorňuje účastníka, že podáním nabídky účastník souhlasí s podmínkami 
veřejné zakázky a s výzvou. 

 Zadavatel ve smyslu § 36 odst. 4 ZZVZ uvádí, že tuto výzvu zpracoval zástupce osoby 
zastupující zadavatele. 

8. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 

Žádosti o vysvětlení výzvy se podávají v českém jazyce kontaktní osobě zadavatele. Písemná 
žádost musí být doručena na adresu kontaktní osoby nebo v elektronické podobě na e-
mailovou adresu kontaktní osoby. 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 
Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 

http://www.mzp.cz/


 

9 

 

lhůty pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez 
předchozí žádosti. 

Zadavatel je povinen odeslat vysvětlení zadávacích podmínek, případně související 
dokumenty, včetně přesného znění požadavku dodavatele, nejpozději do 2 pracovních dnů  
po doručení písemné žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek. Pokud zadavatel na žádost  
o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí tuto lhůtu dodržet. 

Zadávací podmínky obsažené ve výzvě může zadavatel změnit nebo doplnit před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění výzvy musí být uveřejněna nebo oznámena 
dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo 
doplněna. 

Pokud to povaha doplnění nebo změna výzvy vyžaduje, zadavatel současně přiměřeně 
prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění výzvy, která 
může rozšířit okruh možných účastníků výběrového řízení, prodlouží zadavatel lhůtu pro 
podání nabídek tak, aby od odeslání změny nebo doplnění výzvy činila nejméně celou svou 
původní délku. 

Vysvětlení zadávacích podmínek, včetně přesného znění požadavku dodavatele, odešle 
zadavatel současně všem zájemcům, které vyzval k podání nabídky, případně i jiným 
zájemcům, kteří jsou mu známi (např. požádali o zadávací podmínky).  

Zadavatel uveřejní kompletní výzvu na profilu zadavatele, tj. https://www.e-
zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4f2da8db-9f9c-47b4-978f-8a588b206af3 

9. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

9.1 Hodnocení nabídek bude prováděno podle ekonomické výhodnosti nabídek 

Dílčí hodnotící kritéria jsou: 

KRITÉRIUM                            VÁHA 

Celková nabídková cena bez DPH               100 % 

9.2 Odůvodnění stanovení kritérií hodnocení:  

Kritéria hodnocení zadavatel stanovil obdobně s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ s tím, že 
takto nastavené hodnotící kritérium je vzhledem k typu zakázky nejvýhodnější. Zároveň je 
kritérium objektivní a matematicky vyjádřitelné. Celková nabídková cena za realizaci 
předmětu veřejné zakázky je faktorem nejvýznamnějším a rozhodujícím. Ekonomický přínos 
takto nastaveného kritéria hodnocení pro zadavatele souvisí s potřebami zadavatele ve 
vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky, neboť zadavatel má zájem realizovat předmět 
veřejné zakázky v co nejvýhodnější cenové relaci. 

http://www.mzp.cz/
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4f2da8db-9f9c-47b4-978f-8a588b206af3
https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/4f2da8db-9f9c-47b4-978f-8a588b206af3


 

10 

 

9.3 Kritérium hodnocení „Celková nabídková cena bez DPH“ 

Účastník výběrového řízení předloží celkovou nabídkovou cenu za celý předmět plnění 
veřejné zakázky. Jako výhodnější bude zadavatel hodnotit nabídku toho účastníka 
výběrového řízení, jehož nabízená celková nabídková cena bude nižší oproti celkovým 
nabídkovým cenám nabízeným ostatními účastníky výběrového řízení. Nejlépe bude 
hodnocena nejnižší celková nabídková cena. Při hodnocení celkové nabídkové ceny 
rozhoduje celková nabídková cena bez DPH. 

9.4 Způsob hodnocení 

Pořadí nabídek veřejné zakázky bude stanoveno podle výše celkové nabídkové ceny bez 
DPH uvedené ve výkazu výměr, přičemž jako první nabídka v pořadí bude stanovena nabídka 
s nejnižší celkovou cenou bez DPH. 

10.  MIMOŘÁDNĚ NÍZKÁ NABÍDKOVÁ CENA 

Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny zadavatel provede před odesláním oznámení  
o výběru dodavatele. 

11.  NABÍDKA 

 Nabídky se podávají v písemné podobě v uzavřené obálce opatřené na uzavřeních 
razítkem či podpisem účastníka výběrového řízení, je-li fyzickou osobou, nebo razítkem 
či podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka výběrového řízení, je-li 
právnickou osobou, nebo jinou vhodnou formou (např. pečetí), výrazně označené 
textem „Elektromobil pro Technické služby Brandýs – Boleslav s.r.o.“ s uvedením 
výzvy „NEOTEVÍRAT!“, na které musí být uvedena adresa, na niž je možné vyrozumět 
účastník výběrového řízení o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty.  

 Nabídka musí obsahovat závazný návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem či za účastníka výběrového řízení (případně čestné prohlášení o akceptaci 
obchodních podmínek). 

 Součástí nabídky bude krycí list nabídky, na němž bude uveden celý název veřejné 
zakázky; dále na krycím listu nabídky musejí být uvedeny identifikační údaje o 
účastníkovi výběrového řízení.  

 Zadavatel dále požaduje, aby součástí nabídky byla vyplněná příloha č. 4 výzvy 
Technická specifikace. 

 Účastník výběrového řízení předloží nabídku ve dvou výtiscích, z nichž jeden bude 
označen jako „Originál“ a druhý ponese označení „Kopie“ a dále v elektronickém 
vyhotovení (na CD/DVD/USB). Všechny listy nabídky budou navzájem pevně spojeny či 
sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky. Všechny 
výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. V případě rozporů či nesrovnalostí mezi 
jednotlivými výtisky nabídky je rozhodné znění označené jako „Originál“.  

 Všechny stránky nabídky budou očíslovány vzestupnou kontinuální řadou; originály či 
úředně ověřené kopie požadovaných dokumentů není nutné číslovat.  

http://www.mzp.cz/


 

11 

 

 Nabídka musí být zpracována ve všech částech v českém jazyce (včetně doprovodných 
popisů, vysvětlivek, legend či nadpisů vztahujících se k jednotlivým částem nabídky) a 
podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka výběrového řízení.  

 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky ani nabídky na dílčí plnění.  

 Jestliže za účastník výběrového řízení bude podepisovat nabídku zaměstnanec (člen) 
právnické osoby, musí být vždy doloženo pověření ad hoc, udělené statutárním orgánem 
právnické osoby.  

 Požadavky zadavatele na formální podobu nabídky mají toliko doporučující charakter.  
Nabídka musí obsahovat následující dokumenty a součásti, přičemž níže uvedená 
struktura nabídky má pouze doporučující charakter: 

a) vyplněný krycí list nabídky; 
b) doklady k prokázání splnění kvalifikace;  
c) technická specifikace nabízeného vybavení; 
d) nabídková cena ve struktuře a členění dle výzvy; 
e) návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka 

výběrového řízení; případně čestné prohlášení o akceptaci obchodních 
podmínek; 

f) další povinné dokumenty, listiny a prohlášení požadované zadavatelem v této 
výzvě; 

g) další nepovinné dokumenty a listiny dle uvážení účastníka výběrového řízení.  

12.  LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídku je možné doručit pouze písemnou formou v listinné podobě v uzavřené obálce  
na sídlo zadavatele: Technické služby Brandýs – Boleslav s.r.o., Masarykovo náměstí 1/6, 250 
01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav. 

Ve lhůtě do 25.06. 2021 do 9:00 hodin. 

Podatelna: 

Pondělí  07:30 – 17:00 hod.   čtvrtek  07:30 – 16:00 

Úterý  07:30 – 16:00 hod.   pátek  07:30 – 14:00 

Středa   07:30 – 17:00 hod.  

13.  OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Zadavatel provede otevírání nabídek, které podali účastníci výběrového řízení. Zadavatel 
nesmí otevřít nabídku před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Otevírání obálek bude zahájeno dne 25. 06. 2021 v  9:10 hodin, a to na adrese sídla 
zadavatele. 

Otevírání obálek s nabídkami se může zúčastnit maximálně 1 zástupce účastníka 
výběrového řízení. Zástupce účastníka výběrového řízení se prokáže dokladem 
osvědčujícím jeho totožnost.  

Zadavatel upozorňuje, že si vyhrazuje právo otevírat obálky s nabídkami v souladu 

http://www.mzp.cz/


 

12 

 

s aktuálně platnými mimořádnými opatřeními nařízenými Vládou ČR. Zadavatel zároveň 
žádá účastníky, aby vzhledem k aktuálně stanoveným opatřením pečlivě uvážili svoji 
přítomnost na otevírání obálek s nabídkami. Osoby, které se budou chtít účastnit otevírání 
nabídek, jsou povinni po celou dobu otevírání mít zakryté dýchací cesty. 

 
Přílohy: 

Příloha č.1_Krycí list nabídky 
Příloha č.2_Základní způsobilost  
Přílohu č.3_Technická způsobilost 
Příloha č.4_Technická specifikace  
Příloha č.5_Výkaz výměr  
Příloha č.6_Návrh kupní smlouvy 
Příloha č.7_Čestné prohlášení o akceptaci obchodních podmínek 

 

V Brandýse nad Labem – Staré Boleslavi, dne 14.06.2021     

 

 

 

…………………………………… 

      Ladislav Antončík 
    jednatel společnosti 

http://www.mzp.cz/

		2021-06-14T14:37:20+0200
	Ladislav Antončík




